
KÁL NAGYKÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

9/2025. (VI. 12.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL SZÓLÓ RENDELET 

MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 

 

[1] A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (2) 

bekezdés alapján a helyi önkormányzat gazdálkodásának alapja az éves költségvetése, melyből 

finanszírozza és látja el törvényben meghatározott kötelező és önként vállalt feladatait, 

[2] Kál Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(2) bekezdésében kapott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva és a 32. cikk (1) bekezdés a) és 

f) pontjában foglaltak alapján, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvényben 

meghatározott kötelezettség, továbbá a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági 

megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 

1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában rögzítettek alapján az önkormányzat a 

2025. évi költségvetéséről az alábbi rendeletet alkotja. 

 

1. § 

Az ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL című 1/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 12. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„12. § 

A képviselőtestület 2025. július 1-től a köztisztviselői illetményalap mértékét 76.815 Ft 

összegben határozza meg.” 

   

2. § 

Ez a rendelet 2025. július 1-jén lép hatályba. 

 


